04689600726, la  rilegatura dei  registri  delle  determinazioni  dirigenziali  per gli  anni  2020,  2021 e 2022, al 
prezzo (per volume) di euro.diciassette/50 (€.17,50) oltre IVA al 22%;

3. di impegnare in favore del  predetto operatore economico IDEAGRAPHICA di  Zagaria Antonio, la  somma di  
euro.millesettecentootto/00 (€.1.708,00)  I.V.A. 22% compresa, imputandola al capitolo 280.15 del PEG 2024-
2026, annualità 2024;

4. di dare atto
4.a. che,  indipendentemente  dalla  sua  affissione  all'albo  pretorio,  il  presente  provvedimento  diventa 

esecutivo con l'apposizione  del  visto  di  regolarità  contabile  del  responsabile  del  Settore  FINANZIARIO,